AGRONEGOCIOS LTDA, para prestação de serviços de consultoria pela área finalística do SESCOOP/GO, junto à 
Cooperativa dos produtores e produtoras rurais do assentamento Itaúna e região – COOPITAÚNA, inscrita no CNPJ: 
41.842.686/0001-45. 

Valor da despesa: até R$ 15.360,00 (quinze mil  trezentos e sessenta reais).  

O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura, com término até 31 de dezembro de 
2026, ou quando exauridas as responsabilidades das partes. 

Fundamento: art. 13, Inciso VII, do Anexo Único - Regulamento de Licitações e Contratos do Sescoop.

[...]

processo administrativo nº 001/2026, acolhemos a proposta da empresa F R ASSESSORIA E CONSULTORIA DE SERV A 
EMPRESAS E SEGMENTOS DO AGRONEGOCIOS LTDA, CNPJ nº 07.597.819/0001-27, e declaramos a inexigibilidade da 
realização de licitação para a contratação do referenciado no assunto deste termo. O valor total da contratação será de 
total de até R$ 15.360,00 (quinze mil e trezentos e sessenta reais), podendo ser acrescido em até 50% nos termos do 
art. 38 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop. 

O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura, com término até 31 de dezembro de 
2026, ou quando exauridas as responsabilidades das partes.